
すな高支同第１号 

令和７年４月 1１日 

 

同 窓 生 様 

 

大阪府立すながわ高等支援学校                            

同窓会長  吉 田  明 華 理 

校  長    加 納  由 朗 

 

同窓会総会の開催について（お知らせ） 

 

春暖の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

さて、下記のとおり令和７年度すながわ同窓会総会を開催いたします。ご多用中のことと存じますが、

万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

 １ 日 時  令和７年５月 10 日（土）１４：００～１５：３０ 

                 

 ２ 場 所  すながわ高等支援学校 ４階視聴覚室 

 

 ３ 案 件  （１）新役員選出        

（２）令和６年度決算報告 

（３）令和７年度事業計画（案） 

        （４）懇親 

 

４ 参加申込 当日の出席については事前申し込みが必要です。 

出席される場合は必ず、下記ＱＲコードを読み取り、入力フォームよりお申し込みく

ださい。 

            こちらのＱＲコードを読み込んでください →→ 

 

                        https://forms.gle/VMDngPHyb3YfabgTA 

 

※申込期間：４月 1１日（金）10:00 ～ ５月７日（水）17:00 

※事前の申込みのない方は、出席することはできません。 

 

※自家用車の駐車スペースはございませんので、公共交通機関での来校をお願いします。 

※安全上、北門を閉じております。正門から事務室前玄関の受付を通って校内へお入りください。 

※自転車等は事務室前の駐輪場にお願いします。 

https://forms.gle/VMDngPHyb3YfabgTA

